VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS-RN, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 001/2025  

* FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGOS 107 E 124, INCISO II, ALINEA D DA LEI 14.133/21 

* VALOR MENSAL APÓS ADITIVADO: R$ 2.150,00 (Dois mil cento e cinquenta reais) 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA CÂMARA 

MUNICIPAL - ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

– PJ - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

* VIGÊNCIA: 29/12/2025 a 29/12/2026